
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 ноября 2021 г.                                                                                                           № 60-п 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации Георгиевского сельсовета 

от 15.03.2007 № 8-п «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в 

администрации Георгиевского сельсовета и иных органах местного самоуправления» 

 

 

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007 № 8-п «О 

реестре муниципальных должностей муниципальной службы в администрации 

Георгиевского сельсовета и иных органах местного самоуправления» признать 

утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» 

и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского сельсовета георгиевка.рус. 

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета                                                                 С.В. Панарин 

 


